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5. søndag i påsketiden 
 

Tema: «Nattverd» 

 

Det er ikke gudstjeneste i dag.  

Kapellet er åpent. 

       

 

Kapellet, preste– og samtaletjenesten 

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til  
B-blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!   

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er  
gudstjeneste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd.  
Dersom du ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til  
personalet som formidler beskjed til presten. 
 

SAMTALER OG SJELESORG 
Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig 
for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i 
din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, 
å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse 
behov for samtale og refleksjon.  

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med 
prest / samtalepartner fra andre tros– og livssynssamfunn. 

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager 
fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle 
kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt 
nedenfor.  
 

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT 
Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider 
under «Prestetjenesten». 

Tlf:   922 07 527 

www.haraldsplass.no         

Søk: Prestetjenesten 



  

5. søndag i påsketiden                         

Prekentekst: Johannes 15,1-8 

1 Jeg er det sanne vintre, og min Far er  
vinbonden. 2 Hver grein på meg som ikke bærer frukt, 
tar han bort, og hver grein som bærer frukt, renser han 
så den skal bære mer. 3 Dere er alt rene på grunn av 
det ordet jeg har talt til dere. 4 Bli i meg, så blir jeg i  
dere. Slik som greinen ikke kan bære frukt av seg selv, 
men bare hvis den blir på vintreet, slik kan heller ikke 
dere bære frukt hvis dere ikke blir i meg. 5 Jeg er  
vintreet, dere er greinene. Den som blir i meg og jeg i 
ham, bærer mye frukt. For uten meg kan dere ingen ting 
gjøre. 6 Den som ikke blir i meg, blir kastet utenfor som 
en grein og visner. Og greinene blir samlet sammen og 
kastet på ilden, og de brenner. 7 Hvis dere blir i meg og 
mine ord blir i dere, be da om hva dere vil, og dere skal 
få det. 8 For ved dette blir min Far æret, at dere bærer 
mye frukt og blir mine disipler. Joh 15,1-8 

 

 

 

 

 

 

Nattverd 
Jesus var en ekspert i å finne bilder fra hverdagen som 
kunne forklare åndelige sannheter. Jesus holdt en  
avskjedstale til disiplene før han skulle gi livet sitt for dem 
og siden dra tilbake til sin Far. Det var da han sa at han 
selv var det sanne vintreet. Noe av det viktigste han  
snakket om i løpet av den lange talen, var enheten,  
fellesskapet mellom Jesus og hans Far, mellom Jesus og 
disiplene og disiplene seg imellom. Det er vanskelig å  
tenke seg et tettere fellesskap enn det han beskriver med 
bildet av vintreet og greinene. 

Nattverden ligger i bakgrunnen av teksten. Bli i meg, så 
blir jeg i dere, sier Jesus. Dette skjer gjennom nattverden 
(Joh 6,56). Nattverden er altså ikke en mer eller mindre  
tilfeldig skikk som de første kristne begynte med for å  
minnes Jesu død og oppstandelse. Akkurat som kroppen 
vår trenger næring for å overleve, trenger også sjelen og 
troen vår påfyll for å være sunn og frisk. 

Vår Herre Jesus Kristus, i den natt da han ble forrådt, tok 
han et brød, takket, brøt det, gav disiplene og sa: Ta imot 
og spis! Dette er min kropp som gis for dere. Gjør dette til 
minne om meg. Likeså tok han kalken etter måltidet,  
takket, ga dem og sa: Drikk alle av den. Denne kalk er den 
nye pakt i mitt blod som utøses for dere så syndene blir  
tilgitt. Gjør dette så ofte som dere drikker det, til minne om 
meg. 

Var dette kjente ord? Noen ganger kan det være godt å ta 
imot nattverd når det er lenge siden sist. Dersom du  
ønsker prest på besøk for en samtale, eller du ønsker å 
motta nattverd denne søndagen, kan du gi beskjed til  
personalet på din avdeling. 

Alt godt og Guds velsignelse,  
hilsen sykehusprest Leif Oma. 

https://bibel.no/Nettbibelen?book=JHN&chapter=15&verse=1&verseto=8

